АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013 № 434

Об установлении расходных обязательств

В соответствии с пунктом 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 17 части 1 статьи 16, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», протоколом совещания рабочей группы по реализации долгосрочной
целевой программы «Развитие культуры в Томской области на 2013-2017 годы»
с участием членов Экспертного Совета при заместителе Губернатора Томской области
 от 01.03.2013 № 1, на основании пункта 5 части 1 статьи 45 Устава городского округа
Стрежевой, постановления Администрации городского округа Стрежевой от 25.12.2012
№ 886 «Об утверждении Календарного плана основных культурно-массовых мероприятий
на 2013 год», в целях установления расходных обязательств, принимаемых на себя
муниципальным образованием городской округ Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской

округ Стрежевой по обеспечению организации и проведения круглогодичного фестиваля
художественного творчества «На волне города».

Размер финансирования: областной бюджет – 260 000 (Двести шестьдесят тысяч)
рублей, местный бюджет – 100 000 (Сто тысяч) рублей, внебюджетные источники –
20 000 (Двадцать тысяч) рублей.

2. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской
округ Стрежевой по созданию информационной системы музейных электронных ресурсов
(приобретение и внедрение «КАМИС» музейные системы).

Размер финансирования: областной бюджет – 110 000 (Сто десять тысяч) рублей,
внебюджетные источники – 26 000 (Двадцать шесть тысяч) рублей.

3. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры,
спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой»
(Бирюкова М.Н.) обеспечить целевое использование средств, предоставляемых из
областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой на организацию и проведение
круглогодичного фестиваля художественного творчества «На волне города»
в соответствии с календарным планом мероприятий на 2013 год, на создание
информационной системы музейных электронных ресурсов (приобретение и внедрение
«КАМИС» музейные системы).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с пунктом 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 17 части 1 статьи 16, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера...